
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

敬老の日に、ご長寿のお祝いを申し上げられますことを、大変光栄に存じます。 

また敬老会にご参加いただきまして、誠にありがとうございました。 

 

現在、こうして安心して暮らせる地域があるのも、皆様方の長年の努力があったからこそ 

だと考えております。 

 

ますます健康で、ひとりひとりが元気な毎日を過ごせるよう職員一同尽力いたしますので 

どうぞこれからもご指導ご鞭撻を頂けますようお願い申し上げます。 

職員一同 

http://www.photolibrary.jp/img376/189135_3522365.html

